[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11.01.2022                                                                                            № 4
п. Мартюш
О проведении в 2022 году районных конкурсов в отрасли агропромышленного комплекса
       В целях реализации  мероприятий  по  повышению  эффективности  работы  и  стимулирования  производительности  труда в агропромышленном  комплексе, в рамках муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, поддержка сельского хозяйства в Каменском городском   округе  до  2026 года», утвержденной  постановлением  Главы  городского  округа  от 13.11.2020 № 1633, руководствуясь Уставом муниципального образования Каменского городского  округа
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить:
    1.1. Положение о порядке и условиях проведения соревнования        работников агропромышленного комплекса в Каменском городском округе за достижение наивысших показателей в труде на звание «Лучший по профессии в Каменском городском округе» (прилагается);
    1.2. Положение о порядке и условиях проведения конкурса «Лучшее   личное подсобное хозяйство в Каменском городском округе» (прилагается);
    1.3. Положение о порядке и условиях проведения  конкурса  операторов искусственного   осеменения сельскохозяйственных животных  в  Каменском  городском округе  (прилагается);
    1.4. Положение о порядке и условиях проведения конкурса по закупу молока от населения в Каменском городском округе (прилагается);
    1.5.Положение о порядке награждения передовиков отрасли животноводства   агропромышленного   комплекса  в Каменском городском округ (прилагается);
 1.6. Состав комиссии по подведению итогов конкурсов и соревнований в отрасли агропромышленного комплекса (прилагается);
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
2
   3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления   возложить на заместителя  Главы  Администрации  по  экономике  и  финансам

А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа                                                              С.А. Белоусов